
Generalforsamling 2019 i 

Grundejerforeningen Den Gamle Sportsplads 

blev afholdt mandag den 13. maj kl. 1930 på Føllegaard i Skævinge. 

 

Der var følgende dagsorden jr. lovene til den ordinære generalforsamling. 

 

 

1. Valg af dirigent. 

2. Fremlæggelse af det reviderede regnskab. 

3. Fremlæggelse og godkendelse af budget og fastsættelse af 

medlemsbidrag. 

4. Formandens beretning for grundejerforeningens virksomhed siden 

sidste generalforsamling. 

5. Indkomne forslag til diskussion og eventuel afstemning. 

A – Afstemning om etablering af 2 ekstra parkeringspladser mellem 

Rosenalle 55 og 57 – se bilag A. 

B – Afstemning om renovering af 11 lysmaster – se bilag B. 

       Begge forslag er fremsat af bestyrelsen. 

C – Forslag om at erstatte græsrabat ud for numrene 57, 59, 61, 63 og 

51 med f.eks. Herregårdssten. 

       Forslaget er fremsat af beboerne i de nævnte ejendomme. 

6. Valg af nye medlemmer til bestyrelsen: Der skal vælges ny kasserer. 

Bestyrelsen foreslår Lilian Stark 

fra nr. 50. Øvrige bestyrelsesmedlemmer er villige til genvalg. 

7. Valg af to revisorer. Begge revisorer er på valg, men villige til 

genvalg. 

8. Valg af suppleanter til bestyrelsen og revisorsuppleanter. Suppleanter 

er villige til genvalg. 

9. Eventuelt. 



 

 

Bestyrelsen består af: 

Formand Thomas Danielsen, nr. 58. 

Kasserer Henrik Bergholt, nr. 42. 

Sekretær Kim Frøkjær, Nr. 18. 

Bestyrelsesmedlem Birthe Munktved, nr. 59, 

Bestyrelsesmedlem Marlene Yde-Andersen, nr. 40,  

der alle var tilstede ved generalforsamlingen. 

 

Følgende var mødt op til generalforsamlingen – og der undskyldes på 

forhånd for eventuelle stavefejl i deltagernes navne. 

 

36 – Annie.   58 - Annemarie. 

18 – Kate.  59 – Henry og Birthe. 

48 – Poul og Gudrun. 12 – Jesper. 

53 – Else.  52 – Annette. 

50 – Lillian.  51 – Christian. 

34 – Maria.  63 – Helene. 

60 – Jacqueline og Rasmus. 

 

 

Formanden Thomas Danielsen (TD) erklærede mødet for åbent kl. 

1930 og forslog Annemarie som dirigent. 

 

Annemarie (AM) blev valgt til hvervet og hun konstaterede, at møde 

var lovligt varslet. 

 

TD gav herefter ordet til Henrik Bergholt (HB), der fremlagde det 

reviderede regnskab samt budget for det kommende år, ligesom han 

foreslog et uændret kontingent til grundejerforeningen. 

 

Regnskab, budget og kontingentforslag blev herefter vedtaget. 



 

TD oplyste, at det ikke var noget at berette om foreningens virke 

siden sidste møde. 

 

Han redegjorde herefter for forslag A om etablering de 2 

parkeringspladser. 

 

Efter en livlig debat besluttedes det, at TD skulle indhente tilbud på 

etablering af 5 skråparkeringer på stedet, idet man formentlig herved 

ville få flere parkeringspladser for næsten den samme pris. Dette 

undersøger TD.  

 

TD gik derefter videre til forslag B – der blev fremlagt af Kim 

Frøkjær (KF). 

 

Han forklarede, at han havde henvendt sig til Ørsted Elforsyning, 

idet han var blevet bekendt med, at Rosenalleens lygtepæle bruger 60 

% mere strøm end et tidssvarende anlæg med nye pærer/rør. Efter 

flere opkald og rykkere var der endelig kommet et tilbud på 

renovering af lygtepælene. 

  

En renovering/ombygning af de 11 lygtepæle vil koste 39.500 kroner 

ekskl. moms, hvilket ifølge Ørsteds udregning skulle give en 

tilbagebetalingstid på 6,3 år. 

 

Der blev endvidere tilbudt en viceværtordning, hvor 

grundejerforeningen selv skal stå for udskiftning af pærerne i de små 

”sti lamper” bag rækkehusene og ud mod Gersehaven, hvorved 

foreningen ville kunne spare lidt penge. 

 

KF var villig til at være ”vicevært” på ordningen, men mente ikke at 

foreningen skulle tiltræde det dyre tilbud om renovering af de store 

lygtepæle. 



 

Efter en kort debat enedes man om kun at sige ja til 

viceværtordningen. 

 

TD fremlagde herefter forslaget om at erstatte græsrabatten på ”øen” 

med fliser.  

 

Forslagsstillerne forklarede, at der ofte parkeres i rabatten især af 

hjemmeplejen, hvorved græsset om vinteren omdannes til et 

mudderbad, hvilket var grunden til deres ønske om at få lagt fliser 

langs kørebanen. 

 

Efter endnu en livlig debat, blev det fremlagte forslag forkastet – 

ikke af uvilje, men fordi det skønnedes at blive en meget dyr løsning. 

 

Det blev til gengæld besluttet, at TD skal undersøge hvad det vil 

koste at få lagt kørefliser i rabatten på hjørnet af nr. 63, hvor 

lastbilerne er ved at ødelægge denne. 

 

TD fortsatte herefter med punkt 6 – valg af kasserer til foreningen. 

  

Den nuværende kasserer (HB) har haft posten siden foreningen blev 

dannet i 2002, hvorfor han nu - forståeligt nok, ønsker at fratræde 

stillingen. En stor tak til Henrik for det store arbejde gennem de 

mange år. 

 

TD oplyste at et nyt medlem af foreningen – Lilian Stark, nr. 50 

heldigvis har meldt sig som kandidat til kassererposten. 

 

Der var ingen modkandidater, hvorfor Lilian blev enstemmigt valgt 

til posten. 

 



Også en stor tak til Lilian, der så hurtigt efter indflytningen påtager 

sig et ansvar i foreningen. 

 

Henry 59 og Jacqueline 60 fortsætter som revisorer og suppleres af 

Kate 20, mens Annette 52 lod sig vælge som suppleant til 

bestyrelsen. 

 

Foreningen savner derfor en bestyrelsessuppleant – hvis nogen vil 

stille sig til rådighed. 

 

Under eventuelt kom det frem, at flere gerne vil se mere til 

foreningens øvrige medlemmer, 

hvorfor det hurtigt blev besluttet, at der skal holdes en vejfest på 

Rosenalleen. 

 

Det blev vedtaget at et festudvalg bestående af Jesper, Kate, 

Jacqueline og Kim, vil modtage et tilskud fra foreningen til en 

vejfest, så der kan blive lejet et telt mv..  

 

Det blev også vedtaget, at Annemarie og Kim fremover vil byde 

tilflyttere velkommen med en ”velkomst mappe” med oplysninger 

om foreningen, hjemmesiden, FB-siden og bestyrelsen mv. og en 

lille gave. 

 

 

På foreningens vegne 

Kim Frøkjær. 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


